



بیمارستان عرفان

پلاستیک و زیبایی

Erfan
Grand Hospital

سعادت آباد، بین چهارراه سرو و میدان شهرداری، خیابان
بخشایش، بیمارستان عرفان . کد پستی: ۱۹۲۸۸۸۴۳۴۹
پذیرش: ۹-۲۲۳۵۸۴۳۵ تلفن گویا: ۳-۲۳۰۲۱۰۰۰
www.erfanhospital.ir

مفتخریم که در خدمت شما مراجعین محترم هستیم
و از شما برای انتخاب بیمارستان خصوصی عرفان
سپاسگزاریم.
بیمارستان خصوصی عرفان در سال ۱۳۸۵، به منظور
ارائه خدمات درمانی و مراقبتی پیشرفته بر مبنای پایبندی
به کرامت انسانی، آغاز به کار نمود.
این بیمارستان با داشتن ۲۴۰ تخت فعال شامل
اتاق‌های دو تخته و ۷۰ تخت ویژه، در زمینی به مساحت
۲۰۰۰۰ متر مربع در ۸ طبقه واقع شده است.
حضور اساتید برجسته، پزشکان مجرب و پرسنل متعهد،
این مرکز را به عنوان بهترین بیمارستان خصوصی ایران،
در ذهن و قلب بیماران تبدیل کرده است.
بروشور حاضر، برای آشنایی با خدمات ارائه شده در
بخش جراحی پلاستیک و زیبایی عرفان در اختیار شما
قرار می‌گیرد.

مقدمه

جراحی پلاستیک و زیبایی عبارت از ترمیم نواقص فیزیکی بدن است. این مشکل ممکن است در پوست، سیستم اسکلتی-عضلانی، فک و صورت، پستان و اندام تناسلی وجود داشته باشد.

به طور کلی دو نوع جراحی پلاستیک وجود دارد که شامل جراحی زیبایی و جراحی ترمیمی می‌باشد.

عمل جراحی زیبایی در راستای بهبود شکل ظاهری فرد بوده بدون آن که ناهنجاری واقعی داشته باشد که بر اساس معیارهای زیبا شناختی انجام می‌شود.

عمل جراحی ترمیمی جهت اصلاح تغییر فرم‌های فیزیکی و یا بهبود عملکرد عضو انجام می‌گیرد که ممکن است این ناهنجاری‌ها مادرزادی بوده و یا در اثر تصادف ایجاد شده باشند. جراح پلاستیک با داشتن تخصص و مهارت کافی، می‌تواند زیبایی ظاهری و یا عملکرد طبیعی عضو را باز گرداند.



مرکز تخصصی جراحی پلاستیک و زیبایی عرفان، با حضور متخصصین برجسته در این حوزه و فراهم آوردن تجهیزات پیشرفته و مدرن، خدمات گسترده‌ای را ارائه می‌کند که شامل موارد زیر می‌باشد.

- **جراحی شکم:** این جراحی با برداشتن پوست اضافه در ناحیه شکم و زیر آن انجام می‌شود که هدف از انجام آن باز گرداندن فرم طبیعی شکم می‌باشد. جراحی شکم به ویژه برای زنان بعد از دوران بارداری و نیز افرادی که وزن زیادی کم کرده‌اند، انجام می‌شود.

- **جراحی پستان:** جهت بزرگ کردن پستان از طریق پیوند چربی و یا تزریق ژل، کوچک کردن و یا بالا بردن آن انجام می‌گیرد.



- **جراحی بینی:** زمانی جراحی انجام می‌شود که بیمار مشکلات تنفسی داشته باشد و یا ترجیح می‌دهد بینی زیباتری داشته باشد. طبق توصیه پزشکان، بهتر است جراحی بینی بعد از سن ۱۵ سالگی انجام شود.

- **جراحی گوش:** برای نزدیک کردن لاله گوش به سر، کوچک کردن اندازه و یا برطرف کردن پیچش در گوش صورت می‌گیرد.

- **کشیدن پوست صورت:** با انجام این جراحی، چروک‌های موجود در پوست برطرف شده و فرد ظاهر جوان تری خواهد داشت.

- **لیپوساکشن:** جهت خارج کردن چربی‌های اضافه از قسمت‌های مختلف بدن به ویژه گردن، بازوها، شکم، ران و باسن انجام می‌شود.

